Ratifico nos termos do artigo 26 da Lei Federal n. ° 8.666/93, a 
inexigibilidade de Licitação da Lei Federal n.° 8.666/93, para o pagamento 
de inscrições no “Curso de Gestão de Materiais, Suprimentos, 
Compras, Almoxarifado e Patrimônio na Administração Pública”, no 
valor de R$ 2740,00. (dois mil setecentos e quarenta reais), de acordo com 
o artigo 25, da Lei 8.666/93 e legislação suplementar, conforme parecer 
favorável da Douta Procuradoria - Processo n. ° 01289/2022.

CWP- PIRAÍ - RJ 
Processo 04-^^9

ALEXJOAQWMDA SILVA 
Presidente

mailto:cmnirai@pirai.ri.leg.br

[...]

Ratifico nos termos do artigo 26 da Lei Federal n. ° 8.666/93, a 
inexigibilidade de Licitaçao da Lei Federal n. ° 8.666/93, para o pagamento 
de inscrições no “Curso de Gestão de Materiais, Suprimentos, 
Compras, Almoxarifado e Patrimônio na Administração Pública”, no 
valor de R$ 8.220,00 (oito mil duzentos e vinte reais), de acordo com o 
artigo 25, da Lei 8.666/93 e legislação suplementar, conforme parecer 
favorável da Douta Procuradoria - Processo n. ° 01289/2022.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

NOTA DE EMPENHO N°187DATA: 29/07/2022

CÂMARA MUNICIPAL Código: